
UCHWAŁA NR 61/2880/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków 
z Funduszu Pomocy na rok 2025 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) oraz w związku 
z uchwałą Nr 61/2878/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 39/1807/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na rok 
2025 zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 43/1969/25 z dnia 24 lutego 
2025 r., Nr 48/2213/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 52/2408/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r. i Nr 56/2614/25 
z dnia 26 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
dyrektorom wojewódzkich jednostek budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Przedmiot regulacji: 
 

 Uchwała dotyczy zmiany planu finansowego Funduszu Pomocy, w tym dochodów i 

wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 

337 z późn. zm.) Zarząd Województwa opracowuje plan finansowy środków z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 

 Nie dotyczy.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Uchwałą Nr 61/2878/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 

czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025 

dokonano: 

1. zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 342.273 zł ze środków Funduszu Pomocy, 

2. zwiększenia planowanych wydatków łącznie o kwotę 342.273 zł na zadanie „Fundusz 

Pomocy”.  

Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu 

Pomocy wynika z Porozumienia Nr 27/FP/2025 zawartego dnia 31 stycznia 2025 r. pomiędzy 

Skarbem Państwa – Wojewodą Kujawsko-Pomorskim a Samorządem Województwa na 

finansowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa oraz z pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.7.2025.w z dnia 17 

czerwca 2025 r. informującego o przekazaniu środków na finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 
 

 Skutkiem uchwały jest zmiana planu finansowego wydzielonego rachunku dla zadań z 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na rok 2025. 

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 61/2880/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.06.2025 r.

w złotych

Plan

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 611 655,50 342 273,00 0,00 1 953 928,50

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

 75495  Pozostała działalność 752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

758   Różne rozliczenia 859 478,00 189 518,00 0,00 1 048 996,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 859 478,00 189 518,00 0,00 1 048 996,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

859 478,00 189 518,00 0,00 1 048 996,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody

W załączniku nr 1 "Plan finansowy dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na rok 2025" do uchwały Nr 39/1807/25 Zarządu Województwa 

Kujawsko-pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na rok 

2025 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 61/2880/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.06.2025 r.

w złotych

Plan

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 611 655,50 342 273,00 0,00 1 953 928,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

75495 Pozostała działalność 752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

752 177,50 152 755,00 0,00 904 932,50

801 Oświata i wychowanie 819 641,00 182 831,00 0,00 1 002 472,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 550 827,00 129 953,00 0,00 680 780,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

503 953,00 119 025,00 0,00 622 978,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

46 874,00 10 928,00 0,00 57 802,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 3 926,00 0,00 3 926,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 926,00 0,00 3 926,00

80116 Szkoły policealne 183 216,00 31 014,00 0,00 214 230,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

155 659,00 26 373,00 0,00 182 032,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

27 557,00 4 641,00 0,00 32 198,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 614,00 2 944,00 0,00 3 558,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

514,00 2 861,00 0,00 3 375,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

100,00 83,00 0,00 183,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 81 058,00 14 700,00 0,00 95 758,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

76 146,00 14 053,00 0,00 90 199,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 912,00 647,00 0,00 5 559,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 837,00 6 687,00 0,00 46 524,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 39 837,00 6 687,00 0,00 46 524,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

39 292,00 6 573,00 0,00 45 865,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

545,00 114,00 0,00 659,00

OGÓŁEM 1 611 655,50 342 273,00 0,00 1 953 928,50

w tym:

181 397,50 35 575,00 0,00 216 972,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

181 397,50 35 575,00 0,00 216 972,50

75495 Pozostała działalność 181 397,50 35 575,00 0,00 216 972,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

181 397,50 35 575,00 0,00 216 972,50

W załączniku nr 2 "Plan finansowy wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa na rok 2025" do uchwały Nr 39/1807/25 Zarządu Województwa Kujawsko-pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu

finansowego wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 (z późn.), wprowadza się następujące zmiany:

Urząd Marszałkowski w Toruniu

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 4



Plan

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki

570 780,00 117 180,00 0,00 687 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

570 780,00 117 180,00 0,00 687 960,00

75495 Pozostała działalność 570 780,00 117 180,00 0,00 687 960,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

570 780,00 117 180,00 0,00 687 960,00

226 074,00 50 943,00 0,00 277 017,00

801 Oświata i wychowanie 222 771,00 50 256,00 0,00 273 027,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 204 334,00 46 359,00 0,00 250 693,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

170 621,00 38 662,00 0,00 209 283,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

33 713,00 7 697,00 0,00 41 410,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 437,00 3 897,00 0,00 22 334,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

15 397,00 3 250,00 0,00 18 647,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 040,00 647,00 0,00 3 687,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 303,00 687,00 0,00 3 990,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 303,00 687,00 0,00 3 990,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 758,00 573,00 0,00 3 331,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

545,00 114,00 0,00 659,00

351 525,00 79 971,00 0,00 431 496,00

801 Oświata i wychowanie 314 991,00 73 971,00 0,00 388 962,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 263 645,00 63 168,00 0,00 326 813,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

263 645,00 63 168,00 0,00 326 813,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 51 346,00 10 803,00 0,00 62 149,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

51 346,00 10 803,00 0,00 62 149,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 534,00 6 000,00 0,00 42 534,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 36 534,00 6 000,00 0,00 42 534,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

36 534,00 6 000,00 0,00 42 534,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,0088 294,00 16 219,00 0,00 104 513,00

801 Oświata i wychowanie 88 294,00 16 219,00 0,00 104 513,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 77 019,00 16 219,00 0,00 93 238,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

64 231,00 13 526,00 0,00 77 757,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 788,00 2 693,00 0,00 15 481,00

3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

801 Oświata i wychowanie 3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu 

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla 

Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w 

Bydgoszczy

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla 

Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława 

Maczka w Bydgoszczy

Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. 

Korczaka w Toruniu

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 5



Plan

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 926,00 294,00 0,00 4 220,00

40 470,00 5 438,00 0,00 45 908,00

801 Oświata i wychowanie 40 470,00 5 438,00 0,00 45 908,00

80116 Szkoły policealne 40 470,00 5 438,00 0,00 45 908,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

33 851,00 4 549,00 0,00 38 400,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 619,00 889,00 0,00 7 508,00

142 746,00 25 576,00 0,00 168 322,00

801 Oświata i wychowanie 142 746,00 25 576,00 0,00 168 322,00

80116 Szkoły policealne 142 746,00 25 576,00 0,00 168 322,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

121 808,00 21 824,00 0,00 143 632,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

20 938,00 3 752,00 0,00 24 690,00

3 587,00 7 282,00 0,00 10 869,00

801 Oświata i wychowanie 3 587,00 7 282,00 0,00 10 869,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 587,00 920,00 0,00 4 507,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 587,00 920,00 0,00 4 507,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 3 926,00 0,00 3 926,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 926,00 0,00 3 926,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 0,00 2 436,00 0,00 2 436,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 436,00 0,00 2 436,00

2 856,00 3 795,00 0,00 6 651,00

801 Oświata i wychowanie 2 856,00 3 795,00 0,00 6 651,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 242,00 3 287,00 0,00 5 529,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 869,00 2 749,00 0,00 4 618,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

373,00 538,00 0,00 911,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 614,00 508,00 0,00 1 122,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

514,00 425,00 0,00 939,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

100,00 83,00 0,00 183,00

Zespół Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej 

w Bydgoszczy

Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i 

Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku

Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Toruniu

Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Inowrocławiu

Id: 382D5C3E-E7CC-4BB1-80B0-A4F0F83459DF. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 61/2880/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-01T13:40:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-01T13:42:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-01T13:45:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




